Diante do exposto, acolhem-se as manifestaçõ es da Assessoria Jurídica e da Diretoria-Geral e autoriza-
se a contrataçã o direta da pessoa jurídica L. N. DA COSTA, CNPJ nº 53.196.641/0001-20, para o fornecimento de
03 (trê s) botijõ es de 13 kg de GLP, no valor de R$ 435,00 (quatrocentos e trinta e cinco reais), e 60 (sessenta)
garrafõ es de á gua mineral de 20 L, no valor total de R$ 720,00 (setecentos e vinte reais), com fulcro no inciso II
do art. 75 da Lei nº 14.133/2021.

Por fim, determina-se aos setores competentes a observâ ncia das recomendaçõ es relativas à  divulgaçã o